INDICAÇÃO Nº 00645/2009
Solicita a pavimentação asfáltica da Estrada de acesso à Fazendinha Mãe Natureza, localizado próximo ao km 7 da Rodovia Lívio Tagliassachi, após o Condomínio Castro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da Estrada de acesso à Fazendinha Mãe Natureza, localizado próximo ao km 7 da Rodovia Lívio Tagliassachi, após o Condomínio Castro (lado direito sentido São Roque – Araçariguama).
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação trata-se de antiga reivindicação, uma vez que a via pública em questão encontra-se, comumente, em péssimas condições de utilização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01036/2009